
UCHWAŁA NR IX.61.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Rehabilitacyjno-Leczniczego 
dla Dzieci SPZOZ w Wojnowie

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 53  ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 351) w związku z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Rehabilitacyjno-Leczniczego dla Dzieci SPZOZ 
w Wojnowie za 2018 rok, które obejmuje:
- bilans za 2018 rok, stanowiący załącznik nr 1,
- rachunek zysków i strat za 2018 rok, stanowiący załącznik nr 2,
- informacja dodatkowa za rok obrotowy 2018, stanowiąca załącznik nr 3.

§ 2. Ujemny wynik finansowy za 2018 rok w wysokości 83.683,76 zł pozostaje do rozliczenia przez 
Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczego dla Dzieci SPZOZ
w Wojnowie w latach następnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 2FB3C50A-5B66-49BF-BA23-67DE39867FB2. Podpisany Strona 1




